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Bransoletka mala z Naturalny Kamiń
niebieski szafir 8mm

Cena 260.00 zł

Opis produktu
 

Mala krótka, przeznaczona do noszenia na

 nadgarstku wykonana z mlecznego Niebieskiego szafiru*

Według astrologii hinduskiej szafir jest przypisany bogowi Śani odpowiednikowi Saturna w astrologii
zachodniej. W hinduskiej astrologii, jako jedna z dwóch zewnętrznych planet zdolny do obdarzania najwyższymi
wartościami ewolucyjnymi do jakich zdolny jest człowiek. Saturn charakteryzuje człowieka  który jest pod jego
wpływem  mądrego, zintegrowanego i zdyscyplinowanego. Jest szczególnie pomocny dla tych ludzi na ścieżce
duchowej, którzy pilnie poszukują doskonałości, ponieważ Saturn daje pokorę, cierpliwość, oddanie i najbardziej
autentyczne poczucie nie przywiązania do ziemskich pragnień i przyjemności.
Według astrologii hinduskiej niebieski szafir reprezentuje pozytywny aspekt planety Saturn, jednoczesnie
odpędza i niweluje jego negatywne wpływy i aspekty.Saturn jest nazywany sędzią wśród innych planet.Jego
nasilniejszy wpływ pojawia się w cyklach co 7 lat. W tym okresie spłacamy wszystkie długi karmiczne
nagromadzone w ciągu 7 lat.Według ksiąg Wedyjskich jeżeli Saturn jest dobrze aspektowany wtedy mamy
szansę na osiągniecie sukcesu, pomyślny los, uwolnienie się od złej karmy, każde nasze plany zostaną
pomyślnie zrealizowane.Jeśli natomiast Saturn będzie miał negatywne aspekty i nie będziemy potrafili
wyciągnąć odpowiednich wniosków z życiowych lekcji  możemy spodziewać się wiele strat w biznesie, żuciu
osobistym,utraty zdrowia ,kariery.Szafir jest związany ściśle z Saturnem i noszenie go niweluje zły los i
negatywny wpływ tej planetyNoszenie go na sobie chroni nas  a ponad to przynosi szczęście i pomyślność.
 

Talizmany i amulety. Jako talizman, szafir może dać jej właściciela zdolność do kontemplacji i medytacji, kamień
wyjaśnia myśli przychodzą do poznania nieznanych przyczyn. Jako talizman, nadaje się do filozofów, poetów,
naukowców. Sapphire — talizman z tych, którzy nie mogą pozbyć się lenistwa, kamień to zrobi. Odpędza złe
moce,życzenia i klątwy.

 Lecznicze właściwości szafiru są powszechnie znane. Był używany na reumatyzm, ból kręgosłupa, ataki
padaczki, histeria. 
Sapphire jest w stanie chronić przed strachem, zdradą, rezerwacji, choroby serca, trucizn umysłu. Może
oczyszczać krew. Sapphire pomaga podróżnym, daje siłę i wytrwałość. 

Właściwości:

Szafir jest pomocny w walce z chorobami oczu, brakiem apetytu czy kłopotach dermatologicznych. Znakomicie
sprawdza się w leczeniu przeziębień, infekcji oraz w stanach gorączkowych. Wzmacnia serce i zapobiega
krwawieniom. Ma działanie uspokajające i jest stosowany w przypadku bezsenności. Wzmacnia siłę woli, chroni
przed fałszem, a zmieniając swą barwę informuje o zbliżającym się niebezpieczeństwie oraz sygnalizuje
niewierność. Daje pocieszenie w problemach sercowych . 

Pielęgnacja:

Raz na dwa tygodnie powinien zostać rozładowany pod bieżącą ciepłą wodą, a następnie na kilka godzin
wystwiony na działanie promieni słonecznych.
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